申請様式第１号

令和　　年　　月　　日

大野市長　石山志保　様

設計共同体プロポーザル参加資格審査申請書

大野市が発注する下記業務のプロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて資格審査を申請します。

（設計共同体の名称）

（代表構成員の住所、商号又は名称、代表者氏名）

 eq \o\ac(○,印)
記

（共同して履行しようとする業務の概要）

業務の種類
調査業務
業務名

大野市有終西小学校改修事前調査業務委託
場所
大野市　城町　地係
※添付書類

・設計共同体協定書（協定様式第１号）
申請様式第１号の２
（構成員）
	登録番号
	登録年月日
	商　　号
	代表者
職・氏名
	住　　所
	印